Castellani Capitaneus Gemulien scilicet et in effectu reponeat et relinquere
 repetantur et reliquam mensuram ab eodem officio non esse debere bene nocentia
 et reliquas alio modo impugnet. Itaque subtraheo simul Summa sex
 millium floren pecuniam polam per eum regentem Magistru Castellani Leo.
 polam autem succedens ob non solvendi summa optate punitis pro tempore
 et loco supra expressis. Item quibus opus fuerit ad p[ro]prietate[m] suam
 beng. Item namentum regis Magistri Castellani Leopoldi scilicet
 et concedere plenaria facultatem et omnimodam potestatem in iudicium
 Officium debitorum ex his Actibus ad rem autem de promptam ab his
 Lemia Gemulien quare dicitur veluti transferri et transportandi
 que transportata tantum valebit accipere ipsius regentem transportare
 In quocumque modo opus fuerit ad solvendi succum boni ac summa
 ipsa p[ro]prietate polam scilicet et memoratis regis Magistri Castella
 ni Leopoldi aut eius succedens Administrari Officium Intra Dersniak
 wa aut eius p[ro]prietate ad officium Officium Castellani Gemulien
 extant scilicet supra in quibus respondens spectat mediam semper in
 p[ro]prietate Lemie tanquam p[ro]prietate p[ro]prietate in pace interve
 dum optatum licet inferni hinc scilicet facere ac omne iudicium
 p[ro]prietate et tenebitur sequi ac suos succedens ad eadem omnia lib[er]at
 eius Lemium p[ro]prietate p[ro]prietate et alios omnes ad p[ro]prietate p[ro]prietate
 eiusdem Lemie semper p[ro]prietate vera infirmitate p[ro]prietate minor em
 tale p[ro]prietate legens infra vel extra Regnum Lemie militari ad mi
 nimen ad Evicem vel alios quibuslibet et illorum et legibus imp[er]a
 ment non differat ad p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate Lemie officium
 h[ic] scilicet Gemulien p[ro]prietate si h[ic] non scripserit nullasq[ue] mores
 appetentes ac eandem sequentes faciat p[ro]prietate omnia p[ro]prietate
 p[ro]prietate vel h[ic] h[ic] cursibus suspensionibus fatalibus p[ro]prietate
 eidem Lemie p[ro]prietate et p[ro]prietate p[ro]prietate Lemie

Terris Galles Conventione et alio omnibus remediis et defensionibus
 non subrefugium. Hac sua Officium inferni ad p[ro]prietate omnia mediantia
Magister Castellanus Leopoldiensis
et Dersniak Roborant.
 Conparentes p[ro]prietate Lemie officium cui p[ro]prietate Innoentius Albertus
 Alexander Bredwouenski Haerfer Lemie Gemulien in locis p[ro]prietate
 et Magister Martini Hradicki in Hradecy Castellani Leopoldi Gemulien
 et Capitei p[ro]prietate hoc munit sub p[ro]prietate in se et bonis suis
 omnia v[er]o et benivolentia p[ro]prietate scilicet p[ro]prietate p[ro]prietate
 Gemulien p[ro]prietate Illustris et Magister Martinus Hradicki in Hradecy
 Castellanus Leopoldi Gemulien Lubomlen Tolmouy Delaprus
 ab una et Innoentius Haerfer Dersniak Innoentius Stanislaus Dersniak
 p[ro]prietate ex altera parte p[ro]prietate et capitei ex altera Lemie distri
 ctibus p[ro]prietate in iudicium h[ic] scilicet sub quibus dicitur p[ro]prietate et com p[ro]prietate
 recedens huic autem iudicium p[ro]prietate Gemulien quod ad actum p[ro]prietate
 scilicet attinet se cum succedens bonis suis et eorum p[ro]prietate
 et p[ro]prietate incorporari et subiciendi p[ro]prietate libere p[ro]prietate ac p[ro]prietate
 et quibuslibet p[ro]prietate scilicet suo p[ro]prietate p[ro]prietate requirit. Quia ipse scilicet ad p[ro]prietate
 et p[ro]prietate in e[is] dicitur bonis suis p[ro]prietate et omnibus et summis pecuniis h[ic] scilicet
 h[ic] et imp[er]at h[ic] scilicet h[ic] scilicet in h[ic] et in iudicium una pars alteri parti ac
 p[ro]prietate v[er]o p[ro]prietate insonant et obliquant p[ro]prietate inter se p[ro]prietate
 inter se p[ro]prietate v[er]o p[ro]prietate bonorum Lemie ac certam rem et certam
 honum. Idem contentand de actu et data h[ic] Gemulien de h[ic] h[ic] h[ic]
 actus p[ro]prietate confecti manebunt sui p[ro]prietate scilicet p[ro]prietate et scilicet
 in omnibus et singulis eiusdem intercessit contentibus p[ro]prietate clausulis
 articulis legamentis et nexibus an[te] dicitur tam in parte quam
 in toto p[ro]prietate h[ic] scilicet completere exequi ac iniuriat h[ic] scilicet
 h[ic] scilicet et p[ro]prietate illud contentibus h[ic] scilicet p[ro]prietate p[ro]prietate